
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šolta,	dům,	na	prodej,	420.000	€,	ID:	259

113	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

354	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 259

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena

Orientace sever,	severovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Croatia	Property	Sales	s	potěšením	nabízí	tuto	atraktivní	prázdninovou	vilu	na	skvělém	místě	na	ostrově
Šolta,	nedaleko	Splitu.

Je	krásně	situován	200	m	od	břehu	moře	na	pozemku,	který	sousedí	s	nedotčenými	lesy	a	kde	již	není	žádný
stavební	pozemek,	přičemž	je	zachováno	soukromí	a	klid	vily	a	širší	lokalita.	Je	to	500	m	od	centra	obce	a	10
minut	do	přístavu	trajektů.

Budova	má	více	než	3	podlaží.	Přízemí,	vykopané	do	skály	v	zadní	části,	je	v	současné	době	uspořádáno	jako
malá	garsoniéra	a	byty	výše	mají	115	m2	rozvržené	jako	samostatné	apartmány,	každý	se	2	ložnicemi	a
koupelnou,	kuchyní	a	obývacím	pokojem	vedoucím	na	velký	balkon	s	nádherný	výhled	na	moře.	Byty	nejsou
nové	a	cena	odráží	nutnost	předělání.	K	dispozici	je	parkoviště	a	dobře	velká	zahrada.

	Nejbližší	vesnice	má	kavárny,	obchody	a	bary,	ale	odráží	ticho	a	kouzlo,	které	je	ostrov	známý.	Je	blízko
Splitu,	ale	není	tak	rušný	jako	jeho	větší	sousedé,	Brač	a	Hvar.

Zavolejte	prosím	Croatia	Property	Sales	pro	další	dotazy	a	domluvte	si	prohlídku.








